АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2012                       № 458

г. Уссурийск

О принятии имущества

в муниципальную собственность

Уссурийского городского округа

             В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении

изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации

в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений

и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании распоряжения департамента имущественных отношений

Приморского края от 23 декабря 2011 года № 885-р «О безвозмездной

передаче в муниципальную собственность Уссурийского городского округа

Приморского края имущества, находящегося в собственности Приморского

края», передаточного акта от 30 декабря 2011 года, статей 29, 31 Устава

Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Принять  из   собственности   Приморского   края  в  муниципальную

 2

собственность Уссурийского городского округа имущество согласно

приложению к настоящему постановлению.

            2. Управлению имущественных отношений администрации

Уссурийского городского округа (Хмельницкий):

            а) включить в Реестр муниципального имущества Уссурийского

городского округа имущество, указанное в пункте 1 настоящего

постановления;

           б) закрепить на праве оперативного управления за администрацией

Уссурийского городского округа имущество, указанное в пункте 1

настоящего постановления.

 3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Р.М.Сяченкову.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                  С.П.Рудица

 3

                                                                            Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            Уссурийского городского округа

                                                                            от  22.02.2012  № 458

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, принимаемого из собственности Приморского края

в муниципальную собственность Уссурийского городского округа

№

п/п

Наименование

Единица

измерения

Коли-

чество

Цена

единицы,

рублей

Балансовая

стоимость,

рублей

1. Искусственное

футбольное

покрытие с

комплектующими

материалами,

в том числе:

2. Искусственное

футбольное

покрытие зеленое

двухцветное для

устройства

футбольного поля

кв.м 7700 801,69 6173020,00

3. Искусственное

футбольное

покрытие белое для

разметки

кв.м 90 801,00 72090,00

4. Подложка для

стыков шириной

30 см

п.м 2700 37,66 101682,00

5. Стыковочный

состав: клей «КИТ

ПУ», фасовка

13,71 кг

кг 740 305,00 225700,00

6. Стабилизирующий

наполнитель: песок

кварцевый

фракционированный

т 180 1380,60 248508,00

7. Амортизирующий

наполнитель:

порошок резиновый

т 100 16000,00 1600000,00

 Итого    8421000,00